
 

 

ZARZĄDZENIE NR 1/13 

REGIONALNEGO DYREKTORA OCHRONY ŚRODOWISKA W POZNANIU 

z dnia 8 maja 2013 r. 

w sprawie rezerwatu przyrody „Promenada” 

Na podstawie art. 13 ust. 3 ustawy z dnia 16 kwietnia 2004 r. o ochronie przyrody (Dz. U. z 2009 r. Nr 151, 

poz. 1220 z późn. zm.
1)

) zarządza się, co następuje:  

§ 1. Rezerwat przyrody „Promenada”, zwany dalej „rezerwatem”, obejmuje obszar gruntów leśnych 

o powierzchni 4,33 ha, położony w gminie Rogoźno, w powiecie obornickim, w województwie wielkopolskim.  

§ 2. 1. W skład rezerwatu wchodzą pododdziały leśne 111 m, n, o (według Planu Urządzenia Lasu dla 

Nadleśnictwa Oborniki, obowiązującego na lata 2012 – 2021), położone w Leśnictwie Wełna, w obrębie 

leśnym Oborniki. W ujęciu ewidencyjnym wymienione pododdziały wchodzą w skład działki ewidencyjnej nr 

10111, położonej w obrębie ewidencyjnym Parkowo.  

2. Wykaz współrzędnych punktów załamania granicy rezerwatu zawiera tabela stanowiąca załącznik nr 

1 do zarządzenia.  

3. Położenie, przebieg granicy oraz punkty załamania granicy rezerwatu, dla których określono 

współrzędne, przedstawia mapa stanowiąca załącznik nr 2 do zarządzenia. 

§ 3. Celem ochrony przyrody w rezerwacie jest zachowanie grądu kokoryczowego oraz naturalnych 

procesów związanych z jego dynamiką.  

§ 4. Dla rezerwatu określa się:  

1) rodzaj rezerwatu: leśny (L);  

2) ze względu na dominujący przedmiot ochrony: typ – fitocenotyczny (PFi), podtyp – zbiorowisk leśnych 

(zl);  

3) ze względu na główny typ ekosystemu: typ – leśny i borowy (EL), podtyp – lasów nizinnych (lni). 

§ 5. Nadzór nad rezerwatem sprawuje Regionalny Dyrektor Ochrony Środowiska w Poznaniu.  

§ 6. Zarządzenie wchodzi w życie po upływie 14 dni od dnia ogłoszenia.
2)

  

 

Regionalny 

 Dyrektor Ochrony Środowiska 

 w Poznaniu 

(-) Jolanta Ratajczak 

 

DZIENNIK URZĘDOWY
WOJEWÓDZTWA WIELKOPOLSKIEGO

Poznań, dnia 20 maja 2013 r.

Poz. 3617



 

 

 

Dziennik Urzędowy Województwa Wielkopolskiego – 2 – Poz. 3617



 

 

 

                                                      
1) 

Zmiany tekstu jednolitego wymienionej ustawy zostały ogłoszone w Dz. U. z 2009 r. Nr 157, poz. 1241 i Nr 215, poz. 

1664, z 2010 r. Nr 76, poz. 489 i Nr 119, poz. 804, z 2011 r. Nr 34, poz. 170, Nr 94, poz. 549, Nr 208, poz. 1241 i Nr 

224, poz. 1337, z 2012 r. poz. 985 oraz z 2013 r. poz. 7, poz. 73 i poz. 165. 
2) 

Niniejsze zarządzenie było poprzedzone zarządzeniem Ministra Ochrony Środowiska i Zasobów Naturalnych z dnia 12 

sierpnia 1987 r. w sprawie uznania za rezerwat przyrody (M.P. Nr 28, poz. 222), które utraciło moc obowiązującą 

z dniem wejścia w życie ustawy z dnia 16 kwietnia 2004 r. o ochronie przyrody (Dz. U. z 2009 r. Nr 157, poz. 1241 i Nr 

215, poz. 1664, z 2010 r. Nr 76, poz. 489 i Nr 119, poz. 804 oraz z 2011 r. Nr 34, poz. 170, Nr 94, poz. 549, Nr 208, 

poz. 1241 i Nr 224, poz. 1337). 

Dziennik Urzędowy Województwa Wielkopolskiego – 3 – Poz. 3617


		2013-05-20T14:31:45+0000
	Not specified
	Publikacja w dzienniku urzędowym.




